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ESTRADILLA - KOTI UUTTA
Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:llä ja sen jäsenryhmillä on jälleen yksi vaiherikas toimintakausi takana. 

Kausi 2020-2021 toi mukanaan muutoksia ja uusia tuulia Estradin arkeen. Vallitseva koronatilanne 

aiheutti haasteita ja muutti sekä jäsenryhmien suunnitelmia että Estradin sisäistä toimintaa. 

Huolimatta siitä, että jouduimme jälleen perumaan useita tapahtumiamme, emme heittäneet hanskoja 

tiskiin, vaan otimme muun muassa ison digiharppauksen järjestäessämme KööriKränät tällä kertaa 

verkkotapahtumana.

Kauden alussa yhteistyö Seamkin kulttuurituotannon opiskelijoiden kanssa jatkui perinteiseen tapaan 

heti koulujen alettua. Koronan takia suurin osa tapaamisista opiskelijaryhmän kanssa toteutettiin 

etänä, ja vaikka innokas ja luova opiskelijajoukko suunnitteli haasteista huolimatta upeita tapahtumia, 

niitä ei valitettavasti päästy toteuttamaan rajoitusten vuoksi. Yhteistyö oli kuitenkin monella tapaa 

opettavaista molemmille osapuolille, ja se sai myös aikaan kriittistä pohdintaa esimerkiksi resursseista 

ja siitä, minkälaista toimintaa Estradi haluaa jatkossa toteuttaa.

Estradin jäsenryhmät toimivat tälläkin kaudella ihastuttavalla innolla. Vaikka tapahtumia ja esiintymisiä 

jouduttiin perumaan, päästiinhän sitä myös keikkailemaankin! Kauden edetessä ryhmät ovat 

keskittyneet menneiden murehtimisen sijaan tulevaisuuden suunnitteluun ja on ilo huomata, kuinka 

sinnikkäästi ja päämäärätietoisesti tavoitteita kohti mennään. 

On upeaa olla osa tätä moniammatillista 

joukkoa, joka ei pelkää kurkottaa 

korkealle. Tulevaisuus näyttää valoisalta, 

ja positiivisuus sekä myönteinen asenne 

vievät meitä eteenpäin uuteen kauteen. 

Puhkumme intoa ja ideoita, joita 

toivottavasti pääsemme pian jakamaan 

niin eteläpohjalaisille taiteentekijöille kuin 

yleisöllekin. 
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Teksti: Jenni Lalli, 

Etelä-Pohjanmaan Estrdai ry:n puheenjohtaja
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TOIMINTAKAUDEN TOIMINTA

ESTRADIN OMAT TUOTANNOT

3

SPEEDPAINTING

KÖÖRIKRÄNÄT 15.5.-30.52021

KööriKränöillä on ollut vaihderikas kaksivuotinen. Vuonna 2020 jouduimme haikein mielin perumaan 
koko tapahtuman vallitsevan koronatilanteen vuoksi. Käänsimme katseemme heti vuoteen 2021 ja 
lähdimme tuottamaan entistä hienompaa KööriKränät-tapahtumaa toukokuulle 2021. 

Perusajatus pysyi samana kuin KööriKränöjen ensimmäisellä kerralla, 
vuonna 2019. KööriKränät on eteläpohjalaisille lauluryhmille suunnattu 
tapahtuma, jonka tarkoitus on esitellä alueen lauluryhmien taidokasta 
osaamista ja parantaa ryhmien keskinäistä verkostoitumista. Kutsuimme 
kisaan mukaan lauluryhmiä ympäri Etelä-Pohjanmaata. Ensimmäisestä 
vuodesta poiketen lauluryhmät saivat tällä kertaa esitellä omaa 
huippuosaamistaan kolmen kappaleen ohjelmistolla. Ohjelmistoja 
kommentoisi asiantuntijaraati joka antaa palautetta esityksestä. Tällä kertaa 
annoimme kuitenkin päätäntävallan yleisölle, joka sai äänestää omasta 

mielestään sykähdyttävintä kokonaisuutta. Eniten yleisöääniä saanut lauluryhmä palkittiin studioajalla 
Sound Aces studiolla sekä täysin uniikilla Vilma Saarisen suunnittelemalla ”KränäKäsi”-palkinnolla. 
Tapahtumaan oli kutsuttu myös vuoden 2019 KööriKränät voittajaryhmä, Pop Up Gospel, 
esiintymään. 

Koronatilanne vaikutti jonkin verran lauluryhmien osallistumiseen. Monet ryhmät eivät olleet päässeet 
edes harjoittelemaan pitkään aikaan jolloin ohjelmisto ei luonnollisesti ollut esityskunnossa. Mukaan 
lähti onneksi kuitenkin viisi lauluryhmää: Sorja, Uutta Virtaa –kvartetti, Viihdekuoro Sereno, Kumina 
sekä Lauluyhtye Vocal! Osallistuville ryhmille tarjosimme myös yhteistä CVT-koulutuspäivää, jossa 
ryhmät pääsisivät verkostoitumaan toistensa kanssa ja opiskelemaan CVT-laulutekniikan perusteita 
CVT-kouluttaja Satu-Maarit Veikkolan ohjauksessa.

Täysin ongelmitta ei KööriKränätkään tietenkään poikkeusoloissa päässyt toteutumaan. KööriKränät 
piti olla osa SeAMKin kanssa yhteistyönä järjestettyä Seinäjoki Street Art Festivalia 15.5.2021. 
Huhtikuussa jouduimme kuitenkin toteamaan, että Street Art Festivalia on liian riskialtista järjestää 
kaiken koronatilanteesta johtuvan epävarmuuden ja valloillaan olevien kokoontumisrajoitusten 
johdosta. Street Art Festival päätettiin siirtää 
seuraavaan vuoteen mutta KööriKränöjen 
suhteen mietimme, pystyisikö tapahtuman 
järjestää jotenkin etänä. Emme halunneet täysin 
perua tapahtumaa jo toista vuotta peräkkäin.

Totesimme, että jos yleisö ei pääse tapahtumaan, 
viemme tapahtuman yleisön luokse. 

Vilma Saarisen 
suunnittelema KränäKäsi



LAULUYHTYE VOCAL!

Lauluyhtye Vocal! on energinen lauluryhmä, jolta pärähtää ilmoille moniääniset 
harmoniat ja päheät moovit esityksissään. Vocalin esitykset tihkuvat positiivista 
"ämmäenergiaa", vahvaa eläytymistä ja mukaansatempaavia kappaleita. Vocal 
esittääkin laaja-alaisesti erityylistä rytmimusiikkia, joista se kausittain kokoaa eri 
teemalla kunnon yhtenäisen shown. Aikaimpina vuosina ryhmä on ammentanut 
musiikkia esim. pop, rock, elokuva- ja animaatiomusiikin arreaitoista. 
Toimintakaudella 09/2017 - 08/2018 Vocal! sukelsi 50-luvun hengessä rockabilly 
tyyliseen ohjelmistoon muokaten myös uusista kappaleista tyyliin sopivia sovituksia. 

Vocal! vaikuttaa pääosin Seinäjoella ja sen lähialueilla. Ahkerasti keikkailevaa 
ryhmää johtaa muusikko Satumaa Veikkola ja konserteissa heitä usein säestää 
Satumaan lisäksi Jussi Lahtinen (lyömäsoittimet) ja Ilkka Kivimäki (basso). Ryhmässä 
lauloi toimintakauden aikana yhteensä 22 laulajaa. 

Vocalin ideana on alusta saakka olla erilainen lauluryhmä, joka ei noudata 
"perinteisen kuorolaulun" normeja. Ryhmä on vaihtoehto laulajille, jotka haluavat 
laulaa yhdessä yhtyeenä, mutta tehdä sen naisellisella rock-asenteella. Vocalin 
tavoitteena on taidokkaan laulamisen ja hyvän show -meiningin lisäksi tuoda 
esityksillään esiin  itsensä hyväksymisen, vapautumisen ja pystyvyyden teemoja. 
"Ämmä ämmien ja ämmät ämmän puolesta." 
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Teksti: Hanna Roslöf
Kuvat: Satumaa Veikkola

KööriKränät järjestettiinkin lopulta kokonaan netissä. Kokoontumisrajoitusten takia luovuimme yleisöstä, 
tuomareista sekä ryhmien yhteisestä koulutuspäivästä. 15.5.2021 kutsuimme kuitenkin lauluryhmät 
esittämään oman ohjelmistonsa Seinäjoen Nuorisokeskukselle. Jokainen ryhmä tunnin aikaa esityksen 
livetaltiointiin. Kuvasimme ja äänitimme jokaisen lauluryhmän valmisteleman esityksen ja laitoimme 
esitykset Estradin Youtube-kanavalle. Yleisö näki esitykset Youtube-kanavalta ja sai viikon verran 
äänestää äänestyslinkin kautta omaa suosikkiaan. 29.5. äänestyslinkki sulkeutui ja 30.5. pidimme 
livetuloslähetyksen Estradin Youtube-kanavalla jossa julkaisimme voittajan.

KööriKränät etänä oli menestys! Videoita on yhteensä katsottu tähän mennessä yli 3000 kertaa. Ääniä 
annettiin huikeat 882kpl. Taisto KööriKränät-voitosta oli kova koko viikon. Voiton vei lopulta Viihdekuoro 
Sereno! 

Järjestimme n. puolituntisen tuloslähetyksen livestriiminä 30.5.2021 Estradin Youtube-kanavalla. 
Tuloslähetyksessä päästiin vihdoin myös kuulemaan vuoden 2019 KööriKränät voittajaa PopUp 
Gospelia. 

Kaikista vastoinkäymisistä huolimatta KööriKränät onnistui yli odotusten vaikka toimintatapoja pitikin 
muuttaa nopealla aikataululla. Toivottavasti seuraavana vuonna saamme vihdoin liveyleisönkin mukaan! 

Tuloslähetyksen 
juontajina toimi 
Satumaa Veikkola ja 
Hanna "Lilli" Roslöf
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Teksti: Krista Lampi
Kuva: Pixabay

KööriKränät 2021 
Crew:

Kuvaus & editointi:
Toni Kurkimäki

Äänitys, valokuvat: 
Satu-Maarit Veikkola

Miksaus:
 Jussi Lahtinen

Kuvauspäivän hoast & 
tuloslähetyksen 

tuotanto:
Hanna Roslöf

Äänestysvastaava: 
Aino Riikkilä

Tuotanto: 
Jenni Lalli, Satumaa 

Veikkola, Aino 
Riikkilä, Hanna Roslöf, 
Jenni Packalen, Niko-

Petteri Westerholm

KÖÖRIKRÄNÄT 2021 VOITTAJA

Serenon ohjelmisto:
Nostalgia (säv. ja san. Heikki Harma)
Sinua, sinua rakastan (Säv. Kaj Chydenius, san. Aulikki Oksanen. Sov. Harri Vainiola)
Muisto vain jää (Säv. Norman Bergen, san. Shelly Coburn (alkup.), suom. san. Juha Vainio) 

Serenon laulu on soinut jo vuodesta 1974. Olemme perinteikäs seinäjokelainen viihdekuoro - mukava ja 
monikasvoinen yhteisö, jossa eritaustaiset ihmiset pyrkivät yhteiseen, tasapainoisesti soivaan ja 

ilmaisuvoimaiseen tulkintaan. Tänä lukuvuonna teemamme on ollut 1970-luvun musiikki. Sitä valitsimme 
tähänkin kokonaisuuteen - kattauksessa ovat mukana suuret voimat kuten nostalgia, muistot ja tietysti rakkaus! 

Uutta Virtaa-kvartetti on 2018 perustettu, pitkään 
kuoro- ja kvartettilaulua laulaneiden miesten kvartetti. 

Ohjelmistossamme korostuu hauskat, viihdyttävät 
laulut. Kvartetissa laulavat Antti Kuittinen, Kari 

Elomaa, Matti Aa-Välkkilä ja Seppo Kallio. 

Sorja on eteläpohjalaisten naisten kuoro, joka tunnetaan monipuolisista 
konserttikokonaisuuksista koreografioineen. Kuoron puikoissa Pirjo Kotkaniemi. 

Sekakuoro Kumina on Teuvan kansalaisopiston 
alaisuudessa toimiva kuoro, jota johtaa 

musiikin maisteri Tuomo Tiitinen.  

Vocal! on lauluyhtye täynnä ämmäenergiaa ja kapinahenkeä. 
Ryhmää luotsaa Satumaa Veikkola.  
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Anna Pellikka (Seinäjoen kansalaisopisto), 
Jenni Packalén, Kauko Röyhkä ja Satumaa 
Veikkola Jaaksi-salissa ennen biisipajan alkua. 

PERUUNTUNEET TAPAHTUMAT

PIMEÄT JOULULAULUT 2020

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry jo perinteeksi muodostut rentouttava jouluhetki "PIMEIMMÄT 
JOULULAULUT" peruuntui joulukuul la t iukentuneiden koronan aiheut tamien 
kokoontumisrajoitusten vuoksi. 

Matalan kynnyksen erilainen joutapahtuma oli suunniteltu toteutettavaksi Rytmikorjaamon 
Varicko-ravintolassa 17.12.2020. 
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Viiden Tähden Klubi-iltojen ideana oli nostaa eteläpohjanmaalaisia artisteja ja bändejä 

paikallisten tietoisuuteen. Klubi-iltojen tarkoituksena oli tukea artisteja näin korona aikana sekä 

tarjota heille mahdollisuus esiintyä yleisölle.

Viiden Tähden Klubi-illat olisivat koostuneet kolmesta erillisestä illasta. Ensimmäisen illan 

teemana olisi ollut ART, jonka oli tarkoitus esitellä hieman taiteellisempaa musiikkia aina jazzista 

rytmimusiikkiin. Toisen illan teemana olisi ollut POP/ROCK ja illan esiintyjät olisivat olleet 

enemmän tyypilliseen populäärikulttuurin genreen kuuluvia. Viimeisen illan teemana olisi ollut 

RAP/HIPHOP ja esiintyjät olisivat painottuneet tähän genreen. 

Tapahtumaa tuotti Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:lle seitsemän Seinäjoen ammattikorkeakoulun 

ensimmäisen vuoden tuotanto-opiskelijaa.

Viiden Tähden Klubi-illat olisi ollut matalan kynnyksen tapahtuma, jonka tärkeimpänä arvona oli 

paikallisuus. Tapahtuman arvoissa korostuivat myös avoimuus sekä saavutettavuus. 

Tapahtuman kohderyhmäksi oli suunniteltu nuoret aikuiset.

Valitettavasti tapahtumakerrat piti perua koronarajoitusten takia. Tapahtumaa ei tosin unohdeta, 

vaan se tullaan järjestämään parempina aikoina! 

5 tähden klubi-illat
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Seinäjoki Street Art Festival piti järjestää koko päivän tapahtumana 15.5.2021 Aalto-keskuksen 

ympäristössä. Seinäjoki Street Art Festivalin tarkoitus oli tuoda esiin kaikki taiteenlajit, 

arkkitehtuurista ja runoudesta, yhteisötaiteeseen, teatteriin ja musiikkiin. Tapahtumasta piti tulla 

taiteilijoita ja yleisön yhdistävä kulttuurin juhla.

Kaikenlaiset taiteenalat olisi tuotu yleisölle helposti lähestyttäväksi ja saavutettaviksi. Taiteilijat 

olisivat mm. saaneet tuoda oman työnsä sinne, missä asiakkaat olisivat.

Alueella oli tarkoitus olla kaksi esiintymislavaa, toinen musiikille ja toinen teatterille. 

Tapahtumaan oli pyydetty mm. alueen harrastajateattereita esittelemään omaa ohjelmistoaan. 

Tapahtuman tarkoituksena olisi ollut elävöittää Seinäjoen kaupunkikeskustaa ja jäädä pysyväksi 

osaksi keväisen Seinäjoen koko perheen tapahtumaohjelmistoa.

Tapahtumaan kutsuttiin esiintymään kaikkien alojen taiteilijoita Etelä-Pohjanmaan alueelta. 

Performanssitaide ja Flash Mob olisivat voineet yllättää yleisöä. Kirjallisuus ja runonlausunta 

olisi sijoittunut kirjaston ympäristöön. Paikalla olisi ollut myös yhteisötaidetta katuliitujen, 

graffittiseinien ja neulegraffittien muodossa. Tapahtumassa olisi järjestetty myös Etelä-

Pohjanmaan Estradi ry:n jokavuotinen Köörikränät –lauluryhmä kilpailu. 

Asiakkaille tapahtuma olisi ollut ilmainen. Festivaali haluttiin pitää matalan kynnyksen 

tapahtumana, jonne kuka tahansa olisi voinut tulla nauttimaan taiteesta. Tapahtumasta oli 

tarkoitus tulla koko kaupungin karnevaali, jossa kaikki kokisivat taiteen ilon. 

Tapahtumaa tuotti Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:lle Seinäjoen Ammattikorkeakoulun 

ensimmäisen vuoden kulttuurituotannon opiskelijat. 

Tapahtuma jouduttiin peruuttamaan koronan takia ja tapahtuma päätettiin siirtää toukokuulle 

2022. Koska tapahtuman tuottajina toimivat Seinäjoen Ammattikorkeakoulun ensimmäisen 

vuoden kulttuurituotannon opiskelijat, eivät he voineet jatkaa tuotannon parissa enää vuonna 

2022. Etelä-Pohjanmaan Estradi ry päätti toteuttaa tuotannon täysin omana tuotantona 

seuraavalla kaudella. 

Uusi Street Art Festival tulee saamaan päivänvalonsa toukokuussa 2022. Opiskelijoiden hyvää 

pohjatyötä käytetään hyödyksi ja sen lisäksi tapahtumaa vielä kehitetään uuteen suuntaan.

seinäjoki street art festival
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MUSIIKKTEATTERI SALAMA 

Musiikkiteatteri Salama kokoontui uudella ryhmällä ensimmäistä kertaa syksyllä 2020. Tällä 
kaudella Salama ei toiminut kansalaisopiston alaisena ryhmänä, vaan kokoontui itsenäisesti Jenni 
Packalenin ja Jenni Lallin johdolla. Treenit pidettiin Seinäjoen nuorisokeskuksen kellaritiloissa 
kerran viikossa maanantai-iltaisin. 

Uusi ryhmä koostuu innokkaasta joukosta musikaalisia naisia. Kausi startattiin tutustumisen ja 
ryhmäytymisen merkeissä. Erilaisten ryhmäyttävien ilmaisutaitoharjoitusten, leikkien ja rentoutusten 
avulla ryhmän jäsenet tutustuivat toisiinsa ja tämä innokas joukko hitsautui tiiviisti yhteen.

Salaman treenit sisälsivät tällä kaudella myös paljon yhdessä laulamista. Välillä salamalaiset 
intoutuivat myös moniääniseen improlauluun nuorisokeskuksen kellarin käytävillä. Tämä innosti 
luovaan laulamiseen ja auttoi heittäytymään uuteen erilaiseen tilanteeseen. Ryhmä lähti jälleen 
rohkeasti suunnittelemaan omaa toimintaansa, jossa tärkeintä on se, että tehdään yhdessä, 
pidetään hauskaa ja heittäydytään musiikkiteatterin maailmaan.  

- IMPROLAULUA, SKETSEJÄ JA OMAA MUSIIKKIA

Syksyllä ryhmä oli halloween-tunnelmissa ja salamalaisten halloween-juhlissa loihdittiin hurjia 
maskeerauksia, otettiin hyytäviä kuvia sekä nautittiin hauskasta illasta nyyttärimeiningillä. Halloween-
kuvat julkaistiin salaman somessa, ja samalla uusi ryhmä esiteltiin. 

SALAMA HALLOWEENIN TUNNELMISSA
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SALAMA 2020-2021

SANNA

Rauhaa rakastava 
kotileipuri, jonka kotoa 
löytyy sähkövatkaimen 
lisäksi haukkuva 
hälytysjärjestelmä.

Hallitusti hillitön 
jokapaikanhöylä, jonka 
jalkaan sujahtaa niin 
korkkarit kuin 
vaelluskengätkin. 

KRISTA JUTTA

SÄDE

Rohkea ja intuitiivinen 
vanha sielu, joka tarinat, 
sävellykset ja henkiset 
kyvyt inspiroivat ja 
hämmentävät ympäri 
Suomen. 

Hän ei aamuisin oikeasti 
sädehdi, mutta illan tullen 
kukkuu ja tulee kaikenlaisten 
menninkäistenkin kanssa 
hyvin juttuun. 

SALAM
AN 

OH
JAAJA

Joustavan joviaali Jenni, 
joka liitelee laulaen 
luonnossa ja ajattelee 
avaruutta, auringon alla 
arvatenkin.

Luova ja nopeasti innostuva 
sirkustäti, joka viettää 
kyseenalaisen paljon 
vapaa-aikaansa TikTokissa 
kissavideoita postaamassa.

JENNI P. JENNI T.

SALAM
AN 

OH
JAAJA



Ennen joulua salamalaiset käsikirjoittivat, ohjasivat ja kuvasivat itse virtuaalisen jouluspesiaalin, 
joka ilahdutti ryhmän someseuraajia joulun kynnyksellä. Jouluspesiaali sai nimekseen hyvän mielen 
pipariterapia. 
 

SALAMAN KEVÄT 2021 - IHANAA DRAAMAA MUSIIKIN MUODOSSA
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Salaman kevätkaudella ryhmä alkoi suunnittelemaan oman tuotannon tekemistä. Sanataide, 
lyriikat ja oman musiikin tekeminen kiinnosti koko ryhmää, ja Salama ryhtyikin sanoittamaan ja 
säveltämään draamallista kolmen laulun kokonaisuutta. Laulujen sanat tehtiin yhdessä 
maanantaisin treeneissä, ja niistä hiottiin kolme noin minuutin mittaista kappaletta. Sävellystyö 
lauluihin tehtiin sanoitusten jälkeen. Laulut äänitettiin Nuorisokeskuksella 19.6 ja samana 
päivänä kuvattiin myös musiikkivideoita kappaleille. Videokuvaajana toimi Jani Lalli. Laulut ovat 
tällä hetkellä miksauksessa ja videot muokattavana Salaman ohjaajilla, ja ne julkaistaan vielä 
tämän vuoden puolella. 
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SALAMAN KEVÄT 2021 - IHANAA DRAAMAA MUSIIKIN MUODOSSA

Kuvia musiikkivideoiden kuvauksista:
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LAULUYHTYE VOCAL!

Lauluyhtye Vocalin kausi on ollut toiminnantäytteinen, koronasta huolimatta. Vuoden 

2020 lopun keikkanäkymät sekä treenimahdollisuudet olivat heikot. Vocal! ei kuitenkaan 

jäänyt hankeen makaamaan vaan keksivät muuta! Keväällä ja varsinkin kesällä maailma 

näyttikin jo hetkellisesti paremmalta!

Vocal! aloitti kauden heti uusilla tuulilla. Vocal! päätti luopua teema-ajattelusta näin 

toistaiseksi ja tehdä itselleen masterohjelmiston. Listaan valittiin Vocalin lempparibiisejä 

vuosien varrelta sekä uusimmat tulokkaat. Tätä varten ämmät katsoivat kaikki 

aikaisemmat keikkatallenteet jotka vain löytyi!

Vocal! halusi uudistaa toimintaansa vielä enemmänkin. Vocalista osallistui iskuryhmä 

Rytmi-instituutin Uranuurtajat-valmennukseen. Valmennus oli osa Rytmi-instituutin 

luotsaamaa ProMus-hanketta, jonka yhtenä tavoitteena on edistää tasa-arvoa 

musiikkialalla. Vocal! sai mahtavaa oppia alan ammattilaisilta mm. urasuunnitteluun, 

brändäykseen, neuvottelutaitoihin, yhteistyökumppanuuteen, sosiaalisen median 

käyttöön, visuaalisen ilmeen luomiseen, markkinointiin ja promootioon, heittäytymiseen ja 

riskinottoon sekä rahoitukseen. Näitä oppeja Vocal! on lähtenyt aktiivisesti käyttämään! 

Vocal! mm. teki itselleen 5-vuotissuunnitelman, päivitti someilmeensä ja teki 

julkaisukalenterin.

Vocal! onkin julkaissut rutkasti uutta ja ihmeellistä somemateriaalia. Ensimmäinen julkaisu 

sai päivänvalonsa 23.12.2020 kun Vocal! äänitti ja kuvasi Kurikan kirjaston tiloissa 

Tehdään joulu -musiikkivideon joka on nähtävissä Vocalin Youtube kanavalla. Kuvaukset 

olivat niin onnistuneet, että Vocal! halusi tehdä lisää videoita. Koska keikkoja ei ollut 

Vocal! sai idea videosarjasta nimeltä ’Ikävä keikoille’. Videosarjassa Vocal! haki 

keikkamahdollisuuden sieltä, mistä sen vain sai. Vocal! onkin käynyt ilahduttamassa niin 

Samburgerin luukulla kuin Toiskan aasejakin. Videoista tuli hulvattoman hauskoja ja niitä 

julkaistiin tasaisin väliajoin Vocalin Youtube kanavalla. 10-osaisen sarjan ensimmäinen 

video julkaistiin 3.3. ja viimeinen julkaistiin 25.7. kun Vocal! oli vihdoin päässyt oikealle 

keikalle! Videokuvausten lisäksi Vocal! kuvasi ja suunnitteli paljon erilaisia tilanteita ja 

kuvakokonaisuuksia jaettavaksi Instagramiin ja Facebookiin. Myös virallisia 

promokuvauksia ehti olla kaksinkin kappalein ja Vocalin kuva-arsenaali alkaakin olla 

hyvällä mallilla!
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Esityksessä kidnapattiin yleisöstä joulupukki pataan laitettavaksi. 
Kuvassa Jussi lahtinen kaapattuna pukkina. 
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"IKÄVÄ KEIKOILLE" -SOMESARJA

Ohjaus: Jussi Lahtinen & Satumaa Veikkola. 
Kuvaus, äänitys & editointi: Jussi Lahtinen 
Käsikirjoitus: Satumaa Veikkola, Helena 
Hemminki, Hanna Roslöf, Eija Lampila, 
Minna Luomala Tuotanto: Satumaa Veikkola 
Kuvat: JP Niemelä Photography 

Monissa jaksoissa oli mukana avustajia ja 
alueen eri yrittäjiä, joiden lokaatiossa jaksoja 
kuvattiin. 

KEIKAT:

4.6.2021 Mallaskosken 
panimoravintola
10.7.2021 Ideapark Seinäjoki
10.7.2021 Yksityiskeikka
17.7.2021 Yksityiskeikka
3.8.2021 Toritiistai
28.8.2021 Yksityiskeikka ADHD-liiton 
virkistyspäivä  
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Vocalin #hyvääkuuluu konsertti lokakuussa 2020 ja sovittu Bar15 keikka joulukuulla jouduttiin 
perumaan. Keikkakaipuu oli kuitenkin kova syksyllä joten Vocal! keksi koronaturvallisen tavan 
keikkailla! Pienellä iskuryhmällä toteutettiin isänpäivänä 8.11.2020 Isänpäivärundi - laulava 
isänpäiväkortti. Kortin sai ostaa omalle isälle, vaarille, miehelle jne. Kolmesta biisistä sai valita 
yhden ja sen lisäksi Vocal! tarjosi erilaisia viemisiä kuten Vocalin omaa Tinto Roasteryn kahvia, 
Seinäjoen seurakunnan lähetyssopin kutomat sukat sekä Namituvan herkkupaketteja. Isänpäivänä 
Vocal! kiersi pienen iskuryhmän voimin pitkin Seinäjokea viemässä erilaisen isänpäivälahjan isille. 
Päivään mahtui niin ilon kuin naurunkin kyyneliä!

Syksyn keikattomuutta Vocal! koitti paikata myös merkkareiden myynnillä varsinkin 
joulumarkkinoille. Vocal! teki yhteistyötä Vaasalaisen Tinto Roasteryn kanssa ja saikin 
myytäväkseen varsinaista ämmäenergia kahvia! Syksyn Vocal!-kahvi oli keskihapokas elegantti 
kahvi, jonka aromimaailmasta löytyi vivahteita papaijasta, appelsiinin kuoresta, pähkinästä sekä 
maitosuklaasta. Kahvi tuli Jinotegan alueelta Nicaraguasta. Nicaraguassa maanomistajuus periytyy 
normaalisti vain miehiltä pojille eikä naisilla ole ollut mahdollisuuksia yrittäjyyteen. Women’s Fund 
Social Project on ollut muuttamassa tätä ja projekti onkin mahdollistanut naisten maanomistajuutta 
sekä yrittäjyyttä. Vocal!-kahvi olikin tuotettu todellisella nicaragualaisella ämmäenergialla! Kahvia 
kehuttiin paljon ja Vocal! tulee varmasti myymään myös jatkossa naisten tuottamaa kahvia!

Vocal! yritti kerätä rahaa tyhjillään olevaan kassaansa myös pienkeräyksellä joka toteutettiin 
27.4.2021. – 26.7.2021 välisenä aikana. Pienkeräys ei tosin tuottanut mainittavaa hyötyä.  

Kesää kohden koronatilanne onneksi hieman hellitti ja Vocal! pääsi vihdoin keikoille! Kesän 
ensimmäinen keikka oli Mallaskosken panimoravintolassa 4.6.2021. Keikkaa jännitettiin koska 
yhteistreenit olivat olleet harvinaisia korona-aikana. Keikka onnistui kuitenkin mitä parhaiten täydelle 
terassille. Livemusiikin kaipuu oli ollut suuri niin yleisöllä kuin vocalilaisillakin. 

Keikat eivät jääneet siihen, vaan seuraavaksi Vocal! pääsi Ideaparkin ulkolavalle 10.7.2021. Sadetta 
uhmanneet katsojat nauttivat Vocalin keikasta täysin siemauksin! Seuraavan kerran kesäisenä, 
mutta erittäin tuulisena päivänä, Vocal! esiintyi Selmun järjestämällä Toritiistailla Seinäjoen 
keskustorilla 3.8.2021. Näiden lisäksi Vocalin kesään mahtui peräti 4 yksityiskeikkaa nimiäisistä 
virkistystapahtumaan. 

Kesällä Vocal! kuvasi myös vielä julkaisemattomat livevedot. Näitä oli suunniteltu korvaamaan 
#hyvääkuuluu konserttia ja loppuun asti Vocal! mietti voiko paikalle ottaa oikeaa yleisöä vai ei. 
Lopulta Vocal! päätti kutsua paikalle pienen iskuryhmän ”suurimpia faneja” jotka tulivat esittämään 
yleisöä ja rokkasivat koko kuvauspäivän aina uudestaan ja uudestaan mahtavalla energialla! Vocal! 
kuvasi kesällä myös uuden tempausvideon, ns. mainosvideon Vocalille, joka on vielä julkaisematon. 
Myös uusia ideoita on alettu miettiä!

Totta kai Vocal! on myös treenannut kovasti, miten vain korona-aikana parhaiten kykeni. Pahimpana 
korona-aikana Vocal! treenasi pienryhmissä stemmoittain ja osa etänäkin. Rajoitusten poistuttua 
Vocal! pääsi vihdoin treenaamaan myös yhdessä. Yhteistreenien lisäksi pää-ämmä Satumaa 
treenautti jokaista vocalilaista henkilökohtaisesti. 

Paljon mahtui Vocalin kauteen 2020-2021, koronasta huolimatta, tai ehkä juuri sen takia. Korona-
aika ei ole ollut parasta mahdollista aikaa varsinkaan kulttuurialalla toimiville, mutta korona-aika 
kuitenkin mahdollisti Vocalin uusiutumisen. Kun Vocal! ei pystynyt tekemään pääasiallisia 
toimintojaan, eli keikat ja yhteistreenit, piti luovuutta vuodattaa muihin asioihin. Koronan ei 
kuitenkaan toivota jatkuvan, mutta Vocalin uudet tuulet saavat puhaltaa vielä jatkossakin!

p.s. Vocal! ja Vocalin treenit on nyt myös arkistoitu Seinäjoen maakuntamuseoon!

Teksti: Hanna Roslöf
Kuvat: Estradi
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CHRONOFORM

Chronoform on viimeisen kuluneen vuoden aikana tehnyt hankintoja tekniseen 
tuotantoon, rakentanut omia verkkosivuja, säveltänyt uutta musiikkia sekä luoneet 
strategiaa tulevaisuuden julkaisuja varten. Viimeinen kulunut vuosi on pitänyt sisällään 
vähemmän treenejä kuin aikaisempina vuosina, mutta sitäkin enemmän yhteisiä 
palavereita, joissa on pohdittu tulevaisuutta. Chronoformilla on tavoitteena julkaista ensi 
vuonna uutta musiikkia kansainväliseltä levy-yhtiöltä. Kansainvälinen levy-yhtiö toisi 
yhtyeelle tarvittavan lisämausteen, jota toiminta tarvitsee tulevaisuudessa 
edistyäkseen.
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HELEN AND THEE HULIGANS

Helen and Thee Huligansien aika on mennyt lähinnä 
treenikämpällä. Männistön Rikun ottamat promokuvat saatiin 
syksyllä -20. Kaksi keikkaakin oli, rajoitusten hiukan 
hellittäessä, toinen Bar 15, joka oli myös kokoonpanomme 
debyyttikeikka, ja toinen Mallaskoskella. 

Tulevan vuoden suunnitelmista sen verran että, treeniksellä 
tulee varmaan vietettyä aikaa ,sekä hioen ohjelmistoa että 
uusia omia biisejä.  Ja toivottavasti keikkailuakin tulee lisää. 
Kalenterissa on vielä tilaa, vinkkinä vaan.

Teksti: Jukka Kattelus
Kuvat: H & TH

Keikalla Mallaskoskella
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THE SOUTH BOTTOM LANDERS

Syyskuussa 2020 The South Bottom Landers kuvautti ja tuotti ensimmäisen musiikkivideonsa 
Seinäjoen Danny Boyssa. Loppuvuodesta 2020 The South Bottom Landersilla oli sovittuna 
keikkoja syys-lokakuulle, mutta koronan vuoksi kaikki peruuntuivat. Bändi aloittu äänitykset 
kolmelle singlelle. Rummut äänitettiin studiossa ja loput itsellisesti. Alkuvuodesta 2021 
äänityssessiot jatkuivat. Keväällä järjestettiin treenikämpällä Street Art -kuvaukset 
tapahtumaa varten, joka niin ikään peruuntui. Uutta musiikkia julkaistiin yksi single kerrallaan 
kevät-kesä-akselilla.

Kesä aiempaa kulunutta kautta vastoin oli keikkojen täyttämä. Keikka Kurikan Makasiinilla 
järjestyi 19.6, hääkeikka Ylistarossa soitettiin 10.7, Ilmajoen Nopankylän kyläjuhlissa 
keikkailtiin 17.7, Festarikeikka Lapuan VPF:llä järjestyi 31.7 ja vielä kesän viimeiseksi jäi 
keikka Töysän Sepänniemen lomakylän Venetsialaisissa 28.8. Kauden päätteeksi 
suunniteltiin lisää tulevia äänityksiä.
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CHRONOFORM-YHTYEEN MYONI-AlBUMI

VUODEN TEMPAUS

Chronoform yhtye julkaisi toisen pitkäsoittonsa 25.9.2020. Albumikokonaisuus on nimeltään 
Myoni ja se sisälsi seuraavat kappaleet: 

1. Delusive Solace
2. Obsession
3. The Paradox
4. Mirrors
5. Melancholic Minds
6. Myoni
7. Shades of Blue
8. Bloom

Kaaosxine.fi vekkojulkaisu teki albumista hyvän levyarvion, joka on kokonaisuudessaan 
luettavissa verkkolehden sivuilta. Albumikokonaisuuden julkaisu nousee Estradin vuoden 
tempaukseksi/saavutukseksi. 
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Estradi ry:n hallituksen kokoukset
Hallituksen kokous 15.9.2020
Hallituksen kokous 29.9.2020
Hallituksen kokous 27.10.2020
Hallituksen kokous 1.12.2020
Hallituksen kokous 2.2.2021
Hallituksen kokous 9.3.2021
Hallituksen kokous 6.4.2021
Hallituksen kokous 18.8.2021

Jäsenkokoukset
Vuosikokous 21.11.2020
Kevätkokous 16.6.2021

Jenni Lalli                       
Hanna Roslöf 
Satu-Maarit Veikkola
Niko-Petteri Westerholm 
Aino Riikkilä
Jenni Packalén
Tiina Kurhela

Yksityisjäseniä 3 kpl
Ryhmäjäseniä 5 kpl

Lauluyhtye Vocal! 17 kpl kpl
Musiikkiteatteri Salama 2 kpl

        Chronoform 5 kpl 
The South Bottom Landers 5 kpl  

        Helena and thee huligans 4kpl
Yhteensä: 37kpl

YHDISTYSTYÖ

HALLITUS

kokoukset

JÄSENET

puheenjohtaja
varapuheenjohtaja
rahastonhoitaja
rahastonhoitaja
sihteeri
jäsen
jäsen
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Tällä kaudella E-P Estrad ryi toimi yhteistyössä mm. Seinäjoen kaupungin 
kulttuuripalveluiden, Seinäjoen kansalaisopiston, Seinäjoen Ammattikorkeakoulun, 
Juhla- ja pitopalvelu Alitar Oy:n, Alakulaus -ravintolan, Widamin,  Bar 15:sta, 
Seinäjoen kaupunginkirjaston, Rytmi-instituutin, Videokuvaaja Riku Männistön sekä 
valokuvaaja JP Niemelän kanssa. 

TIEDOTTAMINEN

SISÄINEN TOIMINTA & YHTEISTYÖVERKOSTOT

Sisäinen tiedottaminen tapahtuu Estradi ry:ssä sähköisesti sähköpostilla tai 
some -kanavien kautta. Myös suullista tiedottamista on tehostettu erityisesti 
jäsenryhmien kanssa. Halliuksen jäsenillä on myös oma Facebook- ja Whatsapp 
-ryhmä kommunikoinnin ja informaation jakamisen työalustana. 

Ulkoinen tiedottaminen tapahtuu pääosin myös sähköisten väylien kautta. Etelä-
Pohjanmaan Estradi ry:llä on omat nettisivut (www.epestradi.fi), joka on toiminnan 
virallinen informaatiokanava. Yhdistys tiedottaa tapahtumistaan myös aktiivisesti 
somekanavien kautta Facebookissa ja Instagramissa. Myös E-P Estradin kaikilla 
jäsenryhmillä on myös olemassa omat somekanavat oman toimintansa 
tiedottamista varten. 

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry toimii vapaaehtoistyön ja avustusten turvin. Tällä 
kaudella saimme kohdeavustuksia useisiin tapahtumiin ja teimme pienimuotoista 
yritysyhteistyötä. Osan saaduista kohdeavustuksista palautimme tapahtumien 
peruuntumisen vuoksi. 

Tilinpäätöksen mukaan kauden tulos oli alijäämäinen -956,96€ 
Tilikauden päättyessä yhdistyksellä oli edellisten tilikausien ylijäämää 4925,05€. 
Vastattavaa yhteensä oli 3 968,12€ 

TALOUS

Teksti: Satumaa Veikkola


